PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2021

	         № 1

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 25.12.2020 № 85 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нефтеюганске, утвержденным решением Думы города от 29.23.2017 № 104-VI, с целью приведения в соответствие нормативного правового акта постановляю:
1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 25.12.2020 № 85  «О назначении общественных обсуждений по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск» следующие изменения,             а именно:
1.1.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.Установить срок проведения общественных обсуждений с 28.12.2020 по 05.02.2021.».

1.2.Пункт 7.2 изложить в следующей редакции:

«7.2.Подготовить заключение о результатах общественных обсуждений, обеспечить его обнародование (опубликование) и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска до 13.02.2021.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента по делам администрации П.А.Прокоповича.
Глава города Нефтеюганска

            С.Ю.Дегтярев